КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_____________20_________ №________
г. Кемерово

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсного

отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
претендующих на право заключения соглашения о предоставлении

субсидии на возмещение части затрат организациям и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой

товаров в населенные пункты Кемеровского муниципального округа,
в которых отсутствуют торговые объекты

В целях приведения муниципальных нормативных актов в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсного
отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
претендующих на право заключения соглашения о предоставлении

субсидии на возмещение части затрат организациям и индивидуальным
предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в населенные

пункты Кемеровского муниципального округа, в которых отсутствуют
торговые объекты, утвержденный постановлением администрации

Кемеровского муниципального округа от 05.06.2023 № 1911-п «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства на возмещение части затрат,
занимающимся доставкой товаров в населенные пункты Кемеровского

муниципального округа, в которых отсутствуют объекты торговли»,
изложив согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты
«Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря» и в
СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа», управлению информационных технологий
(И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте

администрации Кемеровского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы Кемеровского муниципального округа по сельскому

хозяйству, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия
В.И. Новикова.

Глава округа        М.В. Коляденко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кемеровского муниципального округа

от 29.11.2023 № 4493-п

Состав комиссии по проведению конкурсного отбора юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на право

заключения соглашения о предоставлении субсидии на возмещение
части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям,

занимающимся доставкой товаров в населенные пункты
Кемеровского муниципального округа, в которых отсутствуют

торговые объекты

Председатель комиссии

Новиков Владимир Иосифович  заместитель главы Кемеровского муниципального
округа по сельскому хозяйству, начальник
управления сельского хозяйства и продовольствия

Заместитель председателя

Иванов Сергей Николаевич  заместитель начальника управления сельского

хозяйства и продовольствия администрации
Кемеровского муниципального округа

Члены комиссии

Ахалина Наталья Михайловна начальник планово-экономического отдела

управления сельского хозяйства и продовольствия
администрации Кемеровского муниципального
округа

Гузова Ирина Леонидовна консультант-советник отдела потребительского

рынка и предпринимательства управления
сельского хозяйства и продовольствия

администрации Кемеровского муниципального
округа

Пивоварчик Анастасия
Андреевна

начальник отдела потребительского рынка и
предпринимательства управления сельского

хозяйства и продовольствия администрации
Кемеровского муниципального округа, секретарь

комиссии